
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BISTRA 

Općinski načelnik 

 

 

KLASA: 022-01/22-01/17 

URBROJ: 238/02-03-22-01 

Poljanica Bistranska, 21. veljače 2022 g.  

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Bistra („Službeni glasnik Općine Bistra“ broj 2/21), 

Općinski načelnik Općine Bistra donosi 

 

ODLUKU 

o II. izmjeni i dopuni Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Općine Bistra“ broj 3/17 i 7/20) (u 

daljnjem tekstu: Pravilnik) mijenja se stavak 1. članka 4. tako da sada glasi: 

 

„Nabava roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 100.000,00 kuna i nabava 

radova procijenjene vrijednosti do 300.000,00 kuna provodi se izdavanjem narudžbenice, 

zaključivanjem ugovora s jednim gospodarskim subjektom po vlastitom izboru ili 

provođenjem postupka za sklapanje ugovora.“ 

 

U preostalom dijelu članak 4. ostaje nepromijenjen. 

 

Članak 2. 

 

Mijenja se stavak 1. članka 5. Pravilnika na način da sada glasi: 

 

„Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 100.000,00 kn, a 

manja od 200.000,00 kn za nabavu roba i/ili usluga, odnosno veća od 300.000,00, a manja 

od 500.000,00 kn za nabavu radova, Naručitelj provodi postupak za sklapanje ugovora: 

1. slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese određenih gospodarskih subjekata 

i/ili 

2. objavom poziva na dostavu ponuda.“ 

 

U preostalom dijelu članak 5. ostaje nepromijenjen. 

 

Članak 3. 

 

U članku 10. stavku 1. mijenja se točka 5. na način da se iza riječi „(dokaze sposobnosti)“ 

dodaju riječi „ako je primjenjivao sukladno članku 13. ovog Pravilnika.“ 

 

Članak 4. 

 

Ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene. 

  



Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Bistra i na službenoj internetskoj stranici Općine Bistra. 

 

          Općinski načelnik  

          Danijel Drviš 


